2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2009 г. № 3019-п/1
О признании утративших силу

отдельных муниципальных правовых актов
В связи с окончанием финансового года, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

1. Постановление мэрии городского округа Тольятти
от 02.10.2009 г. № 2200-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) на частичное возмещение недополученных доходов управляющих организаций, товариществ собственников жилья, жилищных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов и организаций коммунального комплекса, возникших в связи с применением предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, утвержденных Правительством Самарской области».
2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2009 г.
№ 2322-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 02.10.2009 г. № 2200-п/1 “Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) на частичное возмещение недополученных доходов управляющих организаций, товариществ собственников жилья, жилищных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов и организаций коммунального комплекса, возникших в связи с применением предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, утвержденных Правительством Самарской области”».
3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.11.2009 г.
№ 2566-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 02.10.2009 г. № 2200-п/1 “Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) на частичное возмещение недополученных доходов управляющих организаций, товариществ собственников жилья, жилищных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов и организаций коммунального комплекса, возникших в связи с применением предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, утвержденных Правительством Самарской области”».
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков